Friftngie iepultos ful, utrumqhe Chronicon Aventinu» 
teftantur. Necrologium , ebersbergenfe أ '

„III. dus Septemb. Adalbero comes pater Vdalrici obiit." 

„ IIll. Kai. Novemb. Luitkardcomitiffa, uxoE Adalberonis 
prioris obiit. ؛؛ ٠ ٠  - ' '

Annum emortualem utriusque eoniugis RADERUS in 
iaufta Tom. 11. p. 172. & WiDELiuSp. 8ةل. notantDCCC۶L^X» 

' Cccc Num.

Willibirgis Ι٠ 
Num.'VIII. WILLBIRGIS T.

Eberkardi ة АійІЬегоігід- 1[оттет ivWique gfe Ratkol- 
di, ex n. 3٠ conftat; hinc merito Vdalrici, Adalberone geni- 
ti, Amita adpellacur in Chronico ebersberg, brevlori p. 13.

„Frater autem eius (Eberhardi Adalbero) meenia СОП- 
fummavit, qui feptem fibos habuit elegantes» & oftavum, 
quem s. Vdalricus ؛Epifcopus Auguflanus) baptizaus mqui- 
vocum fibi feeit, occultavit bofpitibus, .propter ignaviam & de- 
formitatem. Ob quam rem Amita eius ( Vdalrici ebersberg, 
comitis) muibirc ait ؛ indubitanter nodris peccatis exigenti- 
bus ifte privatus eft fofpitate, cum omnes a filiolo meo Oii. 
dvco (augnibano Epijcopo, quem Miolwtt Juui adpellat, quod. 
eum & j'ü-cro foute leißet ١ aut iu coufirmatioue teuuiß'et ) ة"\لا  
qua benediitione facrati gaudeant iutegro fenfu & corporis 
faaitate. Näm ut de cmteris (non fratribus filis, ut legit 
Chronicon prolixius, fed de cceteris eius miris beneficiis) ta- 
ceam, cum ego eum adhuc adolefcentulum in monafterio s. 
Galli, quo nutrituseft, vifltans orarem, ut edeutulae matrince 
fuce, quia mortem prae inedia timerem, mifereretur; ille ali- 
qua veluti iocularia ad haec refpondens ؛ tandem ad tua, ait, 
rsmea 5 petitio tua felicem efficaciam aflequetur. Iuxta cuius 
dich etiam repatrianti dentes contra natpranj veterantem (ve- 
terance) fuccrefcunt, & maior quam ante capitis fanitas inde 
perfeerat. Vnde fcio, quod epifcopale baptisma non par- 
vam conferret profperitatem, fl delicti noftri non obflaret 
enormitas. Procura ergo placare Dominum ac s. Sebaflianum, 
cui frater nofler (Eberhardus) predium Aheimd&te promiflc, ،،

Difcre.

Rathold؛ fiiia.

Difcrepat ah hae narratione tantifper Chronicon ebers- 
bergr. prolixius و quod hunc Adalberonis filiumnon baptizatum 
fed e s. fonte levatum ab Vdalrico Epifcopo afferat pag, 7„ 

Difcrepat autem multo roagis Widelins, qui Willbirgm 
noftram putavit effe Amitam s. Vdalrici و eamque ideo cogna^ 
tarn ac confanguineam eius adpellat pag. 122. feq.

Aetate plenam fuiffe Willbirgen teftatur Chronicon, pro 
lixius pag. 7٠ Indeque cohigitur, quod s. ■Vdalrici Matvi- 
«aexftiterit, haut dubie primogenita Ratoldi filia, ante Vdal- 
ricum nepotem ex fratre defundta. ٠